平成23年5月31日
各　位

会社名 太平洋工業株式会社
代表者名 代表取締役社長　小川信也

（コード番号 7250　東証・名証第一部）
問合せ先 理事　経理部長　浅野晴紀

（ＴＥＬ 0584-93-0117）

　当社は、平成23年4月28日に公表しました「平成23年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」において未定と

しておりました平成24年３月期の業績予想を、下記のとおり決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．平成24年3月期　第2四半期（累計）連結業績予想数値（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり

四半期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ―　 ―　 ―　 ―　 ―

今回発表予想(B) 30,000 △ 400 △ 300 △ 150 △ 2.80

増減額（B-A） ―　 ―　 ―　 ―

増減率（％） ―　 ―　 ―　 ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

41,263 2,892 2,891 1,428 26.72

２．平成24年3月期　通期連結業績予想数値（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ―　 ―　 ―　 ―　 ―

今回発表予想(B) 70,000 2,000 2,200 1,600 29.92

増減額（B-A） ―　 ―　 ―　 ―

増減率（％） ―　 ―　 ―　 ―

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

84,631 5,151 5,281 2,969 55.54

３．業績予想の理由
　　平成24年３月期の連結業績予想（第２四半期および通期）につきましては、平成23年３月11日に発生しました

　東日本大震災の影響により合理的な算定が困難であることから未定としておりましたが、この度、現時点におい

　て入手可能な情報や予測等に基づき、上記のとおり業績予想を決定しましたのでお知らせいたします。

　　なお、当期の為替レートは、１US$＝80円を想定しております。

　(注)上記の業績予想は、現時点で入手可能な情報および合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は

　　　今後さまざまな要因により大きく異なる可能性があります。

　以　上

業績予想に関するお知らせ